53131608 / Concepto: SHA-5L - SHAMPOO PARA MANOS 5 LITROS V/AROMAS
85.00 122.00 10,370.00 1,659.20 12,029.20H87 / Pieza

PEDIDO: PE-25/72 CONTRATO: INAOE AE-009/2025

SubTotal MXN 471,534.36
I.V.A. 16% MXN 75,445.50
Total IVA MXN 75,445.50 IVA 0%

TOTAL MXN 546,979.86

( QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE  PESOS 86/100 MXN )

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
http://www.dfacture.com